TANTTU ERKKI 1903~ (985 @49

26.4,1930 HS Vapaa t.nly , uut kuva XXX 64

~ 27.4.1930 HS " arv E.R-r XXX 65

° 3.5.1930 Tltal il arv A.L., XXX 69
5.5.1930 uUs Taidehallin vapaa arv 0,0-n XXX 69
28.5.1932 A janS Ala-arvoista taidetta arv L.W, XXXIT 38
22.5.1932 HS Vapaa taisenly _kuva arv E,R=r XXXITI 39
27.11.1932  HS 8, Ivglon "Jubic Vesainen® °"rous Tin kuviius  yxsqq ag

arv E.R-r

2,12,1932 us Uusi kuvitusteos " arv 0,0-n XXXII 86
13.4.1933 SvPr Kalevalajungen gav ingen pris arv S, XXXIII 36
14.4.,1933 HS Kalevalaseuran maal.kilp arv E.R-r XXXIII 38
13.4.1933 HS " _ " uut XXXIIT 138
14.4.1933 Us " " arv 0,0-n XXXIITI 38

16.10.1933 HS Suomen Taideakat. nly hyv.tyvot XXXIIT 69
7.11.,1933 Us Kordelinin S#Ation apurahat wuut, saaj XXXIII 84
1.3.1934 HS Suomen taiteilijain = wvuosinly. hyv.tyot XXXIV 14

16.3.1935 SvPr Kalevalatolkningarna i - arv 5. XXXV 21
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11.3.1935

31.10.1935
17.11.1935
14,11.1935
23.11.1935
25.11.1935

13.5.1936
10.5.1936
19.5.1936
13.6.1936
19,12.1936
19.12.1936

14,3.1937

12.3.1937
20.3.1937

Us
Us
HS
AjanS
HS
HS

Us

HS
Ajans
SavonSt
Kajaani

Hbl

HS
Us

Kar jala

Juhlanly Messuhallissa arv 0.,0-n

199 maalausta hyv.tyot
S.Taideakat. nly arv E.R-r
Taideakat. nly arv L.W.

Messuhallin taidenly hyv.tyit

Suuri taidenly Messuh..arv E.R-r

S.Piirtdjdliiton nly arv 0,0-n
S.Piirtdjdliiton 1.nly arv E,R=r
S.Piirtdjdliiton nly 1 arv L.V,
Padkaupunkimme tédminkevdiset arv K.M,
Taidenly seminaarilla arv A.Ahtela

Den danska grafikutst:s F.koll. osall,

Suomen taiteili jain arv E,R-r

il arv 0,0-n

L arv V,V=hl

XXXVI
XXXVI
XXXVI
XXXVI
XXXVI
XXXVI

X XVI
XXXVI
XXXVI

46
L ¥
48
51
83
83

I 18

I 19
I 19
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20.3.1937
26.3.1937
27.3.1937

28.3.1937
30.3.1937
30.5.1937
26.5.1937

15.3.1938
18.3.1938

25.3.1939

29.3.1940
13.9.1940
1.10.1940
16.10.1940

AL
Hbl
AjanS
Hbl
55o0sd
HS
Hbl

RiihSt
HamSt

TS

HS
HS
HS
HS

Taiteili jaseuran - arv V—i V=i

Finska arv S,T=1t
Taidenlyt arv J:k:Twvn
Finska arv S,T=1t

Suomen taiteili jain arv A,R-e

Taidehallin kesénly arv E.R-r

Var grafik genom danska O6gon arv, refer

Vdaldhdyksid arva arv A.M.
Kdynti Riihimden arv V.V,

Turun Taideyhd. arv P-o

Vdind Hémédldisen viimeinen matka
Nuorten nlyyn hyv.tyst uut
Nuorten nly Taidehalligga arv LE.R-=r

Graafilkkojen 10vsnlyyn hyv.tyot uut,

XXXVII 20
XXXVII 21
XXXVII 21
XXXVII 23
XXXVII 23
XXXVII 39
XXXVII 39

XXXVIITI 23
XXXVIITI 28

XXXIX 28

XL &4
XL 29
XL 38

XL 48
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30.10.1940

3.11.1040
8,11,10L0
5.12.1940
8.12.1940

22.1.,1941
30.1.1941
16.3.1941
16.3.1941
20.4.1941

31.1.1942
2.2.1942
8.2.1942

29.3.1942
29.3.1942

IS

HS

Arbbl
SavonSt

Savo

HS

Us
Kaleva
Kaiku
AL

HS
HS
SSosd
us
Us

Yl. taidenly. Taideakat.nlyn -

Y1.Tnly, Graaf. osasto
Allmén k.,utst. Grafik
Graaf,tait. nly Kuopio

Taidegrafiikkamme vali

Suomen FPiirtajdliiton

Kiertdvid tnlyita

ssa uut.

only arv J-n

uut

Rikassisdltdinen tnly M.P,

Graafillinen Laidenly'A—ta

Tait.asevel jien

Taidenlyt. Nuorten -
Nuorten nly

Nuorten nly

Tait. 49, kevitnly

Tait . "

V—i V-1

osall
arv E.R-r
arv A.R-e
osall

arv 0,0-n

Graaf., 10vnly
arv E.P,. XL 5h
arv bE.R-r

arv Th.W

XL 57
XL 57
XL 71
XL 71

XLI 6
XLI 7
XLI 28
XLI 30
XL| 50

XLII 9

XLITI 12
XLII 13
XLII 32
XLIT. 31
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3.4.1042
12.4.1942
7.4.1042
17.5.1942

15,1.1943
2.6.,1043
3.6.1943
21,11,1943
18.11.1943

19.1.1944
13.1.1944
12.1.1044
16.1.1944
16.1.1044
23.1.1944

SSosd
UA
SvPr
HS

Us
Us
LL-Savo
TS
UA

Us
HS
1s
HS
Us
Hbl

S.taiteili jain - arv A,R-e
Pddkaupungin arv K.
Stockholmsutst arv poim

Tnlyt, Taidehallin kesd- osall

S.Taidepiirt.Liitto vuosikok. uut
Hels.tait.-asevel j.nly Mikkeli, osall

Taidenly " arv -t
Turun graaf, Ty juhlanly arv P-o
Turun graaf, " Edv.Elenius

S.Taidepiirtliiton kolmas- Septima

Mustaa ja wvalk. . Marianna
S.Taidepiirtdajain " osallist.
Taidepiirtidjdin v arv, E.R-r
S.Taidepiirt.liiton nly arv 0,0-n
IFinlands L arv R.E,

XLIT
XLITI
XLIT
XLIT

34
39
34
L8

XLIITU
XLIII5L
XLIII 56
XLIII 96
XLIII 98

XLIV
XLIV
XLIV
XLIV
XLIV
XLIV
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13.3.1944 HS
12.3.1944 Hbl
6.5.10L4 HS
7.5.1944 Us
12.5.1944 uUs
6.10,190u44 HS
10.10.1944 HS
10,10,1944 Us

15.10.1944 Hbl

Taiteen
ol
1/1' 5 Maailma

1351945 Au
29.9.,1945 Us
7.10,1945 Hbl
5.10.1945 HS
5.10.,1945 Appell
14.10.,1945 US
7.11.1945 Us

Asevel j.maal, ja piir.kilp. palk. uut
Vapenbrdodernas - " uut
Graafillinen-, WSOy:n kuv.kilp.palk. uut
Graafillisen-, " arv 0,0-n

S.Taidepiirt.Liiton vuosikokous uut

Aleks.Kiven teosten kuvituskilp.palk. uut

Lihes 200 ehdotusta- " uut
Aleksis Kiven - " uut
Illustrationer - .5 arv R.E.
Erkki Tanttu ja hinen - haast. Septima
Finlandia utst arv T,S.

Nuorten nly luett

De ungas arv R.E=11

Nuorten arv E.R-r

De ungas - arv 0.Z.

Nuorten - arv E.,J.V,

Kordelinin s#ditidn apuraha

XLIV
XLIV
XLIV
XLIV
XLIV
XLIV
XLIV
XLIV
XLIV
XEIV

XLV
XLV

XLV
XLV
XLV

XLv

24
24
38
39
39
54
54
54
55
96
53
70
Th
76
78
86
92



TANTTU ERKKI

7.2.1946

21.4,.1946
27.4.1946
27 .4,1946
5.5.1946

12.5.1946
12.5.1046
18.5.1946
17.5.1946
16.6.1946
14,.7.1946
9.10,1946

23.11.1046 ValkeskSt
19.12.1946 Yl&dVuoksi

10,12,1946

HS
Hs ja Hbl
Us
Hbl
HS
SSosd
HS
IS
Us
HS
Hbl, US
HS

Hbl

Suomen Taidepiirt.liiton- uut

Taidegraf. kilpailun tulokset
UOslon nlyyn luettelo
Etsningar, arv R.E.

S.Taiteilijain 52.

trasnitt, litogr.

vnly luettelo

arv A.R-e

" n arv E.R=1r

L n arv J,.Na

Vuosinly arv E.J,V,

Otavan kirjankuvituskilp. uut

Norska pennor om - arv, ostoja

S.Tait.seuran vuosikok, selostus
Kuvataisekirjallisuus selostus
S.Tait.seuran nly Imatralla arv U.R.

Konstutst 1 Imatra luettelo

XLVI
XLVI
X1.VI
XLVI
XLVI
XLVI
XLVI
XLVI
XLVI
XLVI
XLVI
XLVI
XIVI
XLVI

10
50
52
23
57
58
58
61
61
65
67
84
104

119

XLVITI 1
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